

Cafe Jorden Rundt ApS

Strandvejen 152
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 12 94 93

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2022

Michael Darsberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Jorden Rundt ApS
Strandvejen 152
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 12 94 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Michael Darsberg, direktør
Benedicte Darsberg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 360.321, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.839.615.

Selskabets restaurationsvirksomhed har som følge af Covid-19 været nedlukket i løbet 2021. Nedlukningen har naturligvis haft væsentlig negativ betydning på årets resultat. Resultatet er derfor ikke tilfredsstillende, men årsagen har desværre været udenfor ledelsens kontrol.

Selskabet har modtaget kompensation på t.kr. 1.184 i relation til Covid-19 i regnskabsåret jf. note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.641.477	5.019
Personaleomkostninger	2	-3.113.639	-3.214
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.527.838	1.805
Af- og nedskrivninger immaterielle- og materielle anlægsaktiver		-776.682	-760
Resultat før finansielle poster		751.156	1.045
Finansielle omkostninger	3	-289.940	-355
Resultat før skat		461.216	690
Skat af årets resultat	4	-100.895	-152
Årets resultat		360.321	538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		360.321	538
		360.321	538

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		6.431.332	7.016
Immaterielle anlægsaktiver	5	6.431.332	7.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.773	472
Indretning af lejede lokaler		15.583	20
Materielle anlægsaktiver	6	404.356	492
Deposita		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver		150.000	150
Anlægsaktiver i alt		6.985.688	7.658
Råvarer og hjælpematerialer		53.356	39
Varebeholdninger		53.356	39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.178	0
Andre tilgodehavender		0	205
Periodeafgrænsningsposter		0	61
Tilgodehavender		50.178	266
Likvide beholdninger		3.383.853	3.969
Omsætningsaktiver i alt		3.487.387	4.274
Aktiver i alt		10.473.075	11.932

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.789.615	2.429
Egenkapital		2.839.615	2.479
Hensættelse til udskudt skat		583.588	460
Hensatte forpligtelser i alt		583.588	460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.921	110
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.982.645	7.956
Anden gæld		870.342	925
Periodeafgrænsningsposter		1.964	2
Kortfristede gældsforpligtelser		7.049.872	8.993
Gældsforpligtelser i alt		7.049.872	8.993
Passiver i alt		10.473.075	11.932

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.429.294	2.479.294
Årets resultat	0	360.321	360.321
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.789.615	2.839.615

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen, er årets resultat før skat påvirket positivt med t.kr. 1.184, som følge af kompensation for Covid-19.		
Indtægten indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.		
Lønkomensation Covid-19	767.230	478
Kompensation faste omk Covid-19	416.648	472
	1.183.878	950
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.895.363	3.014
Pensioner	120.000	110
Andre omkostninger til social sikring	69.368	62
Andre personaleomkostninger	28.908	28
	3.113.639	3.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	249.464	306
Andre finansielle omkostninger	40.476	49
	289.940	355
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	123.333	152
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-878	0
Sambeskatningsbidrag	-21.560	0
	100.895	152

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.770.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.770.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.754.001
Årets afskrivninger	<u>584.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.338.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.431.332</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	886.936	22.000
Tilgang i årets løb	<u>104.243</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>991.179</u>	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	414.791	2.017
Årets afskrivninger	<u>187.615</u>	<u>4.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>602.406</u>	<u>6.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>388.773</u>	<u>15.583</u>

7 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter soldarisk for selskabsskat i sambeskatningskredsen.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som udgør t.kr. 204.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benedicte Darsberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-812849482473
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 09:26:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Ploug Darsberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-718313757469
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 23:01:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Ploug Darsberg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-718313757469
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 23:01:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Bjørn Nørgård

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-371029051437
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 08:08:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b47542QzT247706180